

UASG: 158125 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE
Número: 1102023 (Pregão)
Modo de Disputa: Aberto

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1624366&texto=T... — □ ×

▲ Não seguro | comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1624366&t...



Esclarecimento 23/08/2023 15:28:02

Entendemos a importância de fornecer informações completas e precisas para todos os participantes do processo licitatório, a fim de garantir uma concorrência ampla e justa. Assim solicitamos o envio de mais detalhes importantes da especificação da entrega, sendo única ou parcelada. Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração em fornecer essas informações, pois elas serão cruciais para permitir que todos os participantes compreendam totalmente o objetivo do projeto e assim, preparem suas propostas de forma mais adequada.

Fechar

UASG: 158125 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE
Número: 1102023 (Pregão)
Modo de Disputa: Aberto

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1624366&texto=R... — □ ×

▲ Não seguro | comprasnet.gov.br/livre/Pregao/avisos4.asp?qaCod=1624366&t...



Resposta 23/08/2023 15:28:02

Como o pregão será realizado pelo sistema de Registro de Preços, informa-se que cada Campus participante realizará o empenho de quantas unidades de cada item achar por bem, e no momento adequado, dentro da validade da ata. Reforçamos que, por se tratar de pregão para registro de preços, não há obrigatoriedade da aquisição por parte da Administração.

Fechar